THÔNG BÁO

Căn cứ Thông báo của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội. Dịp Quốc khánh

02/9 năm 2023, Bệnh viện Nội tiết tỉnh

Yên Bái nghỉ khám bệnh 04 ngày liên tục:

Từ thứ Sáu (ngày 01/9/2023) đến hết thứ

Hai (ngày 04/9/2023) và tiếp tục làm việc

bình thường từ thứ Ba (ngày 05/9/2023).

 Trong những ngày nghỉ, các trường

hợp cấp cứu sẽ được kíp trực tiếp đón và

thực hiện.

 Bệnh viện xin trân trọng thông báo để

nhân dân được biết khi đến khám, chữa

bệnh tại Bệnh viện./.